
<;»,:x.,Illllllllllllllllll||||l||||i||||l|||IIIIIIlIIII|||||||||||l|l||||||||ž"**7";;)MHMPXPSNDOM1„,\5''i'stejnopisč.4\*:.í=?.,*v“*fSní/DODATEKc.3\243159“ouvěonájmupozemkuačástibudovyč.NAO/83/01/021014/2015|uzavřenýnížeuvedenéhodne,měsícearokupodleobčanskéhozákoníku\1]mezi\HlavníměstoPrahasesídlemMariánskénám.č.2,11000Praha1zastoupenéIng.JanemRakem,ředitelemodboruhospodařenísmajetkemMHMPICQ:00064581DIC:C200064581dálejen„pronajímatel“a*AKROTERIONs.r.o.,sesídlemKamzíkova544/1,11000Praha1jednající_ředitelem,zmocněncemnazákladěplnémociIČQ:26726068DIC:CZ26726068zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMSvPraze,oddílC,vložka89826dálejen„nájemce“Vzhledemktomu,že:(i)pronajímatelanájemceuzavřelidne9.října2015smlouvuonájmupozemkuačástibudovyč.NAO/83/01/021014/2015vezněnídodatkuč.1zedne9.října2015adodatkuč.2zedne4.*června2018(dálejen„Smlouva“),jejímžpředmětemječástbudovyč.p.556—objektkbydlení,'napozemkuparc.č.547—zastavěnáplochaanádvoří,uliceCeletná,orient.č.8,Praha1(dálejen,„Budova“),apozemekparc.č.547—zastavěnáplochaanádvoří(dálejen„Pozemek“),jehožsoučástíjebudovač.p.556,k.ú.StaréMěsto,obecPraha,všezapsánonaLV122uKatastrálníhoúřaduprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha(ii)vsouladusčl.1.odst.3SmlouvysepronajímatelanájemcezavázalivždypřiukončenínájmukteréhokolizObsazenýchprostordlečl.1.odst.1SmlouvyuzavřítpísemnědodatekkeSmlouvě,kterýmsepříslušnýObsazenýprostorstanesoučástíPředmětunájmudleSmlouvy,atosúčinnostíodedneuzavřenídodatku,případněodedneukončenínájmupříslušnýchObsazenýchprostor,nastane-litentodenažpouzavřenídodatkukeSmlouvě(iii)došlokukončenínájmunebytovéhorostoruč.110ve4.podlažíBudovy,ocelkovépodlahovéploše30,60m2,užívanéhopaní_nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/58/01/009709/2006zedne28.11.2006,nájmunebytovéhoprostoruč.111ve4.podlažíBudovy,ocelkovépodlahovéploše44,05m2,užívanéhospolečnostíTaikoa.s.nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/58/01/011578/2007zedne5.9.2007vezněnídodatkuč.1zedne10.1.2008,nájmunebytovéhoprostoruč.113V1.podlažíBudovy,ocelkovépodlahovéploše691,31m2,užívanéhospolečnostíZemědělskáa.s.CejkovicenazákladěHospodářskésmlouvyzedne1.6.1987vezněnídodatkůč.1až5zednů1.8.1995,30.10.1998,30.4.2001,7.2.2003,24.3.2003,nájmunebytovéhoprostoruč.114v1.podlažíBudovy,1



1MHMPXPSNDONHocelkovépodlahovéploše106,18m2,užívanéhospolečnostíLorinfajs.r.o.nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/83/01/009071/2013zedne6.3.2013anájmunebytovéhoprostoruč.121v1.podlažíBudovy,()celkovépodlahovéploše46,16m2,užívanéhopanem_nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.A/39/247/01zedne10.11.1994,vezněnídodatkůč.1až3zednů21.3.1996,10.8.1999,5.2.2003sjednávajísmluvnístranytentoDodatekč.3keSmlouvě(dálejen„Dodatek“):1.ZměnySmlouvy1.ZeseznamuObsazenýchprostoruvedenéhovčl.1.odst.1SmlouvysetímtoDodatkemvyjímají:—nebytovýprostorč.110ve4.podlaží,ocelkovépodlahovéploše30,60m2,užívaný__nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/58/01/009709/2006zedne28.11.2006-nebytovýprostorč.111ve4.podlaží,ocelkovépodlahovéploše44,05m2,užívanýspolečnostíTaikoa.s.nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/58/01/011578/2007zedne5.9.2007vezněnídodatkuč.1zedne10.1.2008—nebytovýprostorvč.113v1.podlaží,ocelkovépodlahovéploše691,31m2,užívanýspolečnostíZemědělskáa.s.CejkovicenazákladěHospodářskésmlouvyzedne1.6.1987vezněnídodatkůč.1až5zednů1.8.1995,30.10.1998,30.4.2001,7.2.2003,24.3.2003—nebytovýprostorč.114v1.podlaží,ocelkovépodlahovéploše106,18m2,užívanýspolečnostíLorinfajs.r.o.nazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.NAN/83/01/009071/2013zedne6.3.2013-nebto'rostorč.121v1.podlaží,ocelkovépodlahovéploše46,16m2,užívaný_anazákladěSmlouvyonájmunebytovýchprostorč.A/39/247/01zedne10.11.1994,vezněnídodatkůč.1až3zednů21.3.1996,10.8.1999,5.2.2003.Vostatnímzůstáváčl.1.odst.1SmlouvytímtoDodatkemnedotčen.2.Súčinnostíodedne1.11.2018senebytovéprostoryč.110,111,113,114a121specifikovanévpředchozímodstavcistávajísoučástíPředmětunájmudleSmlouvy.3.OkamžikemúčinnostitohotoDodatkučinícelkovápodlahováplochabytovýchanebytovýchprostorspadajícíchdoPředmětunájmu1.749,14m2.4.OkamžikemúčinnostitohotoDodatkučiníměsíčnínájemnézaPředmětnájmudlečl.IV.odst.2posledníodstavecSmlouvyčástku56.926,27Kč(slovy:padesátšesttisícdevětsetdvacetšestkorunčeskýchdvacetsedmhaléřů).II.Závěrečnáustanovení1.OstatníustanoveníSmlouvytímtoDodatkemnedotčenázůstávajínezměněna.2.Není-livtomtoDodatkuvýslovněsjednánojinak,majívněmpoužitépojmysvelkýmpočátečnímpísmenemvýznampřiřazenýjimveSmlouvě.3.TentoDodateknabýváplatnostidnemjehopodpisuoběmasmluvnímistranami.Účinnostinabývádne1.11.2018.2



MHMPXPBNDOM14.TentoDodateksevyhotovujevpětistejnopisech,znichžpronajímatelobdržítřianájemcedvěvyhotovení.5.Smluvnístranyvýslovněsjednávají,žeuveřejněnítétoSmlouvyvčetněvšechjejíchdodatkůvregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostíněktelýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(zákonoregistrusmluv),vezněnípozdějšíchpředpisůzajistípronajímatel.6.Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,abytentoDodatekbyluvedenvCentrálníevidencismluv(CES)vedenéhl.m.Prahou,kterájeveřejněpřístupnáakteráobsahujeúdajeosmluvníchstranách,předmětudodatku,číselnéoznačenítohotododatkusmlouvy,datumjehopodpisuatexttohotododatku.7.Smluvnístranyprohlašují,žeskutečnostiuvedenévtomtoDodatkunepovažujízaobchodnítajemstvívesmyslu5504Občanskéhozákoníkuaudělujísvoleníkjejichužitíazveřejněníbezstanovenídalšíchpodmínek.Příloha:PlnámocHlavníměstoPrahaAKROTERIONs.r.o.[11-—201801-11-20188VPrazedne...................2018ře]odboruhosporemsajetkemMHM''_“_*3L—_———ii



PLNÁMOCNížepodepsanáspolečnost,*j.AKROTERIONs.r.o.IČ:26726068.sesídlem:Kamzíkova544/1,Praha1,PSČ11000_zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílC,vložka89826(dálejen„Zmocnjtel“)tímtozmocňujepanabytem(dálejen„Zmocněnec“)abyZmocnitelezastupovalvjakémkoliavšechjednáních&právníchjednáníchtýkajícíchsenebočiněnýchvevztahukHlavnímuměstuPraha,IČO:00064581,sesídlemMariánskénám.2,Praha1,PSČ11000(dálejen„hl.m.Praha“).ZmocněnecjezaZmocnitelenazákladětétoplnémocioprávněnzejména,nikolivšakvýlučně,projednatauzavřít3hl.m.Prahajakékolidodatkykesmlouvám:a)Smlouva0nájmu&správěč.D/39/1445/01uzavřenámezihl.m.PrahaaZmocnitelemdne4.6.1996vezněnídodatkuč.1zedne19.7.1996,dodatkuč.2zedne11.9.1996,dodatkuč.3zedne1.7.1998,dodatkuč.4zedne12.9.2002,dodatkuč.5zedne23.6.2003,dodatkuč.6zedne19.9.2007adodatkuč.7zedne19.9.2012;13)Smlouvaonájmuč.A/39/1224/01uzavřenámezihl.m.PrahaaZmocnitelemdne11.3.1996vezněnídodatkuč.1zedne29.10.1998,dodatkuč.2zedne12.9.2002,dodatkuč.3zedne23.6.2003,dodatkuč.4zedne19.9.2007,dodatkuč.5zedne19.9.2012;0)Smlouvaonájmuasprávěč.D/39/2109/01uzavřenámezihl.m.Praha&Zmocnitelemdne24.7.1997vezněnídodatkuč.1zedne12.9.2002,dodatkuč.2zedne23.6.2003,dodatkuč.3zedne19.9.2007adodatkuč.4zedne19.9.2012;&)Smlouvaouzavřeníbudoucísmlouvyonájmunemovitostínebojejichčástíč.SOB/83/01/006783/2012uzavřenámezihi.m.Praha&Zmocnitelemdne19.9.2012;a3)Smlouva()L::zavřeníbudoucísmloumf0nájmunemoxfštostínebojejichčásí'íčSOB/83/01/006784/2012uzavřenámezihl.m.Praha.&Zmocniteíemdne19.9.2042ZmocněnecjenazákladětétoplnémocidálezmocněnkveškerýmprávnímjednánímpožadovanýmčídovolenýmprávnímřádemČeskérepubliky,souvisejícímzejménakuzavíránínájemníchsmluv5hl.m.Praha&smluv0smlouváchbudoucíchnájemníchajejíchdodatků,jakožijakýchkolijinýchsmluv,nazákladěkterýchzískáZmocnitelužívacíprávoknemovitostemvevlastnictvíhl.m.Praha.1/2/



Zmocnitelvýslovněsouhlasí,žeZmocněnecjeoprávněnprojednotliváprávníjednánívrámcitétoplnémocipověřitčidálezmocnittřetíosobu.VPrazedne7.října2014ó___AKROTERIONs.r.o.AKROTERIONs.r.o._Jednatel_jednatel2/2


